



2021年3月期 第3四半期決算短信(日本基準)(連結)

2021年2月8日

上場会社名 株式会社ティラド

上場取引所 東

コード番号 7236 URL <http://www.trad.co.jp>

代表者 (役職名) 代表取締役 社長執行役員 (氏名) 宮崎 富夫

問合せ先責任者 (役職名) 取締役 常務執行役員 (氏名) 金井 典夫

TEL 03-3373-1101

四半期報告書提出予定日 2021年2月9日

配当支払開始予定日

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 無

四半期決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2021年3月期第3四半期の連結業績(2020年4月1日～2020年12月31日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2021年3月期第3四半期	79,569	18.0	299		217		1,706	
2020年3月期第3四半期	97,034	5.7	1,857	57.4	1,845	60.3	1,463	28.9

(注) 包括利益 2021年3月期第3四半期 2,588百万円 (%) 2020年3月期第3四半期 484百万円 (55.9%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2021年3月期第3四半期	236.41	
2020年3月期第3四半期	196.37	

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2021年3月期第3四半期	85,616	41,584	46.0	5,449.08
2020年3月期	88,493	44,846	48.1	5,916.09

(参考) 自己資本 2021年3月期第3四半期 39,423百万円 2020年3月期 43,048百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2020年3月期		40.00		50.00	90.00
2021年3月期		0.00			
2021年3月期(予想)				0.00	

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 有

配当予想の修正については、本日(2021年2月8日)公表いたしました「業績予想の修正及び配当予想の修正(無配)に関するお知らせ」をご参照ください。

3. 2021年3月期の連結業績予想(2020年4月1日～2021年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	113,100	13.3	1,200	57.8	1,300	54.9	2,300	260.3	317.90

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

連結業績予想の修正については、本日(2021年2月8日)公表いたしました「業績予想の修正及び配当予想の修正(無配)に関するお知らせ」をご参照ください。

注記事項

- (1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無
新規 社 (社名) 、 除外 社 (社名)
- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無
- (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
以外の会計方針の変更 : 無
会計上の見積りの変更 : 無
修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)	2021年3月期3Q	8,380,711 株	2020年3月期	8,344,405 株
期末自己株式数	2021年3月期3Q	1,145,729 株	2020年3月期	1,145,320 株
期中平均株式数(四半期累計)	2021年3月期3Q	7,219,049 株	2020年3月期3Q	7,454,154 株

四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料は記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	3
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 四半期連結貸借対照表	4
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	6
四半期連結損益計算書	
第3四半期連結累計期間	6
四半期連結包括利益計算書	
第3四半期連結累計期間	7
(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書	8
(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	9
(継続企業の前提に関する注記)	9
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	9
(追加情報)	9
(セグメント情報等)	10
3. 補足情報	12
販売の状況(連結)	12

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

当第3四半期連結累計期間の経済環境は、新型コロナウイルスの感染拡大により、世界景気が大幅に悪化する状況となりました。今後の景気は、感染症の動向に依存することから、依然として厳しい状況が続くことが懸念されます。

このような状況の中、当企業集団の売上高（外貨ベース）は、中国を除き、国内外において、前年同期比で大幅に減少しました。営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益については、中国、欧州を除き、国内外において減益となりました。

この結果、当第3四半期連結累計期間の売上高は前年同期比17,465百万円減少し、79,569百万円（18.0%減）、営業利益は2,157百万円減少し、△299百万円、経常利益は2,063百万円減少し、△217百万円、親会社株主に帰属する四半期純利益は3,170百万円減少し、△1,706百万円となりました。

セグメントの業績は次のとおりであります。

連結子会社の当第3四半期連結累計期間の決算日は9月30日であり、連結財務諸表の作成にあたっては同日現在の財務諸表を使用しております。ただし、連結決算日との間に生じた重要な取引については、連結上必要な調整を行っております。該当するセグメントは、米国、欧州、アジア、中国であります。

国内子会社の株式会社ティラドロジスティクスの決算日は連結会計年度の末日と一致しております。該当するセグメントは、その他であります。

セグメント	売上高				営業利益			
	前第3四半期連結累計	当第3四半期連結累計	増減	増減率※ (外貨ベース)	前第3四半期連結累計	当第3四半期連結累計	増減	増減率※ (外貨ベース)
	(百万円)	(百万円)	(百万円)	(%)	(百万円)	(百万円)	(百万円)	(%)
日本	42,760	35,566	△7,193	△16.8	△614	△1,248	△633	△103.0
米国	24,007	17,152	△6,854	△27.1	△635	△1,563	△928	△151.1
欧州	1,970	1,875	△95	0.2	△810	△317	493	60.4
アジア	13,071	8,119	△4,951	△33.2	1,609	632	△976	△58.6
中国	14,416	16,057	1,640	7.6	1,917	2,099	181	6.7
その他 (含む消去)	809	798	△11	△1.7	391	98	△293	△75.0
合計	97,034	79,569	△17,465	△17.2	1,857	△299	△2,157	△116.2

※表中の増減率（外貨ベース）は、海外売上の為替換算レート変動による差異を補正した場合の増減率です。

① 日本

自動車用及び建設産業機械用売上高は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い主要客先の販売減少により、前期比大幅減少しました。この結果、当該セグメントの売上高は、7,193百万円減少し、35,566百万円となりました。

営業利益は、売上大幅減少等により、前年同期比633百万円減少し、△1,248百万円となりました。

② 米国

自動車用及び建設産業機械用売上高は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い主要客先の販売減少により、前期比大幅減少しました。この結果、当該セグメントの売上高は、前年同期比6,854百万円減少し、17,152百万円となりました。外貨ベースでは、27.1%の減少となりました。

営業利益は、売上減少等により、前期比928百万円減少し、△1,563百万円となりました。

③ 欧州

自動車用売上高は、チェコにおいて新規受注機種の売上増加により前年同期比増加しましたが、ロシアにおいて新型コロナウイルスの感染拡大に伴い主要客先の販売減少により、前年同期比減少しました。この結果、当該セグメントの売上高は、前年同期比95百万円減少し、1,875百万円となりました。外貨ベースでは、0.2%の増加となりました。

営業利益は、チェコの新規受注機種の生産安定等により、前年同期比493百万円改善し、△317百万円となりました。外貨ベースでは、60.4%の増益となりました。

④ アジア

タイ、インドネシア及びベトナムにおける自動車用売上高は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い主要客先の販売減少により、前年同期比大幅減少しました。この結果、当該セグメントの売上高は、前年同期比4,951百万円減少し、8,119百万円となりました。外貨ベースでは、33.2%の減少となりました。

営業利益は、売上減少等により、前年同期比976百万円減少し、632百万円となりました。外貨ベースでは、58.6%の減益となりました。

⑤ 中国

自動車用及び建設産業機械用売上高は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響から他国に先駆けて回復により、前年同期比増加しました。この結果、当該セグメントの売上高は、前年同期比1,640百万円増加し、16,057百万円となりました。外貨ベースでは、7.6%の増加となりました。

営業利益は、売上増加等により、前年同期比181百万円増加し、2,099百万円となりました。外貨ベースでは、6.7%の増益となりました。

(2) 財政状態に関する説明

① 資産、負債及び純資産の状況

当第3四半期連結会計期間末の総資産は、たな卸資産及び有形固定資産等の減少により、前連結会計年度末比2,876百万円減少し、85,616百万円となりました。

負債は、買掛金等の増加により、385百万円増加し、44,032百万円となりました。

純資産は、利益剰余金及び為替換算調整勘定の減少等により、3,262百万円減少し、41,584百万円となりました。

② キャッシュ・フローの状況

当第3四半期連結会計期間末における現金及び現金同等物の残高は、前年同期比784百万円増加し、15,279百万円となりました。

当第3四半期連結累計期間における各キャッシュ・フローの増減要因は次のとおりであります。

営業活動によるキャッシュ・フローは、5,505百万円のキャッシュイン（前年同期比3,698百万円増）となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、前年同期、投資有価証券の売却があった為、233百万円のキャッシュインでしたが、今期、有形固定資産の取得を主因として、3,540百万円のキャッシュアウトとなりました。

この結果、営業活動によるキャッシュ・フローと投資活動によるキャッシュ・フローの合計であるフリー・キャッシュ・フローは、1,964百万円のキャッシュイン（前年同期比75百万円減）となりました。

また、財務活動によるキャッシュ・フローは、64百万円のキャッシュアウト（前年同期比970百万円減）となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

連結業績予想につきましては、2020年5月18日に公表しました業績予想を修正いたしました。詳細は、本日（2021年2月8日）公表いたしました「業績予想の修正及び配当予想の修正（無配）に関するお知らせ」をご参照ください。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2020年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2020年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	13,419	15,005
受取手形及び売掛金	22,274	22,155
電子記録債権	3,873	3,313
有価証券	499	489
商品及び製品	3,864	3,147
仕掛品	741	549
原材料及び貯蔵品	5,725	5,511
その他	2,603	2,485
貸倒引当金	△73	△162
流動資産合計	52,927	52,495
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物（純額）	6,501	5,982
機械装置及び運搬具（純額）	15,687	14,900
土地	2,374	2,330
リース資産（純額）	526	447
建設仮勘定	4,104	3,621
その他（純額）	2,131	2,010
有形固定資産合計	31,326	29,292
無形固定資産		
のれん	111	24
その他	1,173	1,198
無形固定資産合計	1,284	1,222
投資その他の資産		
投資有価証券	2,206	1,946
繰延税金資産	78	60
その他	681	611
貸倒引当金	△13	△13
投資その他の資産合計	2,953	2,606
固定資産合計	35,565	33,120
資産合計	88,493	85,616

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2020年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2020年12月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	12,149	13,127
電子記録債務	3,414	4,054
短期借入金	6,205	10,942
リース債務	611	490
未払法人税等	791	287
未払費用	2,779	2,568
賞与引当金	1,282	518
役員賞与引当金	43	—
製品保証引当金	181	212
株主優待引当金	39	—
受注損失引当金	92	87
営業外電子記録債務	384	628
資産除去債務	200	100
その他	1,495	1,533
流動負債合計	29,671	34,551
固定負債		
長期借入金	10,039	5,944
リース債務	2,350	2,006
繰延税金負債	940	900
役員退職慰労引当金	4	—
退職給付に係る負債	410	440
資産除去債務	91	91
その他	138	97
固定負債合計	13,974	9,480
負債合計	43,646	44,032
純資産の部		
株主資本		
資本金	8,545	8,570
資本剰余金	7,496	7,521
利益剰余金	29,065	26,999
自己株式	△2,257	△2,258
株主資本合計	42,850	40,832
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	△6	△4
為替換算調整勘定	△405	△1,550
退職給付に係る調整累計額	152	146
その他の包括利益累計額合計	△259	△1,408
非支配株主持分	2,256	2,160
純資産合計	44,846	41,584
負債純資産合計	88,493	85,616

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)
(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年12月31日)
売上高	97,034	79,569
売上原価	87,443	73,174
売上総利益	9,591	6,394
販売費及び一般管理費		
荷造及び発送費	1,137	947
給料及び手当	1,779	1,576
賞与引当金繰入額	186	147
役員賞与引当金繰入額	25	—
退職給付費用	58	63
福利厚生費	965	836
製品保証引当金繰入額	151	180
研究開発費	913	851
その他	2,515	2,091
販売費及び一般管理費合計	7,733	6,693
営業利益又は営業損失(△)	1,857	△299
営業外収益		
受取利息	105	95
受取配当金	103	3
為替差益	—	17
補助金収入	—	112
投資事業組合運用益	5	—
その他	75	197
営業外収益合計	289	427
営業外費用		
支払利息	232	210
為替差損	38	—
持分法による投資損失	12	122
その他	18	13
営業外費用合計	301	345
経常利益又は経常損失(△)	1,845	△217
特別利益		
固定資産売却益	38	43
投資有価証券売却益	1,428	—
特別利益合計	1,467	43
特別損失		
固定資産売却損	13	33
固定資産除却損	112	156
投資有価証券売却損	382	—
関係会社清算損	—	11
ゴルフ会員権貸倒引当金繰入額	0	—
課徴金等	23	3
特別損失合計	532	205
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	2,780	△379
法人税、住民税及び事業税	1,436	1,030
法人税等調整額	△341	△17
法人税等合計	1,094	1,013
四半期純利益又は四半期純損失(△)	1,685	△1,393
非支配株主に帰属する四半期純利益	221	313
親会社株主に帰属する四半期純利益又は親会社株主に帰属する四半期純損失(△)	1,463	△1,706

(四半期連結包括利益計算書)
(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年12月31日)
四半期純利益又は四半期純損失(△)	1,685	△1,393
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△410	1
為替換算調整勘定	△773	△1,057
退職給付に係る調整額	△19	△5
持分法適用会社に対する持分相当額	2	△134
その他の包括利益合計	△1,201	△1,195
四半期包括利益	484	△2,588
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	368	△2,855
非支配株主に係る四半期包括利益	115	267

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年12月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	2,780	△379
減価償却費	4,486	4,679
退職給付費用	△28	△9
退職給付に係る負債の増減額(△は減少)	53	46
役員退職慰労引当金の増減額(△は減少)	1	△4
貸倒引当金の増減額(△は減少)	△1	90
賞与引当金の増減額(△は減少)	△597	△762
役員賞与引当金の増減額(△は減少)	△58	△43
製品保証引当金の増減額(△は減少)	△0	33
固定資産除却損	112	156
固定資産売却損益(△は益)	△24	△9
課徴金等	23	3
受取利息及び受取配当金	△208	△99
支払利息	232	210
為替差損益(△は益)	—	△11
持分法による投資損益(△は益)	12	122
売上債権の増減額(△は増加)	△238	249
たな卸資産の増減額(△は増加)	△1,732	765
仕入債務の増減額(△は減少)	△1,062	1,741
有価証券売却損益(△は益)	△1,046	—
その他の流動資産の増減額(△は増加)	248	△183
その他の流動負債の増減額(△は減少)	301	261
その他	34	60
小計	3,287	6,916
利息及び配当金の受取額	378	91
利息の支払額	△231	△205
法人税等の支払額	△1,367	△1,294
課徴金等の支払額	△258	△3
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,807	5,505
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△5,568	△3,524
有形固定資産の売却による収入	48	174
無形固定資産の取得による支出	△296	△210
投資有価証券の売却による収入	5,707	1
定期預金の預入による支出	△22	△786
定期預金の払戻による収入	331	761
その他	31	42
投資活動によるキャッシュ・フロー	233	△3,540
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額(△は減少)	867	1,616
長期借入れによる収入	2,338	—
長期借入金の返済による支出	△1,685	△760
自己株式の取得による支出	△1,356	△0
配当金の支払額	△685	△359
非支配株主への配当金の支払額	△168	△97
連結の範囲の変更を伴わない子会社株式の取得による支出	—	△59
その他	△343	△402
財務活動によるキャッシュ・フロー	△1,034	△64
現金及び現金同等物に係る換算差額	△338	△346
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	667	1,554
現金及び現金同等物の期首残高	13,826	13,724
現金及び現金同等物の四半期末残高	14,494	15,279

(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

当社は、2020年7月20日開催の取締役会決議に基づき、取締役及び常務執行役員に対する譲渡制限付株式報酬として2020年8月20日付で、新株式の発行を行い、当第3四半期連結累計期間において資本金が24百万円、資本剰余金が24百万円それぞれ増加しております。

この結果、当第3四半期連結会計期間末において、資本金が8,570百万円、資本剰余金が7,521百万円となっております。

(追加情報)

(新型コロナウイルス感染拡大に伴う会計上の見積りについて)

当第3四半期連結累計期間においては、新型コロナウイルスの感染拡大による影響について、前連結会計年度(2020年3月期)に想定した仮定(売上については、2020年7月から2021年3月にかけて、徐々に回復していくという仮定)に基づき、最新の販売情報等を加味し、会計上の見積りを行っております。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

I 前第3四半期連結累計期間(自 2019年4月1日 至 2019年12月31日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント						その他 (注) 3	合計
	日本	米国	欧州	アジア	中国	計		
売上高								
外部顧客への売上高	42,760	24,007	1,970	13,071	14,416	96,225	809	97,034
セグメント間の内 部売上高又は振替 高	5,011	115	346	48	1,294	6,814	2,420	9,235
計	47,771	24,122	2,316	13,119	15,710	103,040	3,229	106,270
セグメント利益又は 損失(△)	△614	△635	△810	1,609	1,917	1,466	116	1,582

(注) 1. 当社は、生産・販売体制を基礎とした当社・現地法人のセグメントから構成されており、「日本」、「米国」、「欧州」、「アジア」、及び「中国」の5つを報告セグメントとしております。

2. 各報告セグメントに属する主な国又は地域

欧州……………チェコ・ロシア・ドイツ

アジア……………タイ・インドネシア・ベトナム

3. 「その他」の区分は、報告区分に含まれない事業セグメントであり、運送業などを営む国内子会社の事業活動を含んでおります。

2. 報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と四半期連結損益計算書計上額との差額及び当該差額の
主な内容(差異調整に関する事項)

(単位:百万円)

利益又は損失	金額
報告セグメント計	1,466
「その他」の区分の利益	116
セグメント間取引消去	275
四半期連結損益計算書の営業利益	1,857

3. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

該当事項はありません。

(のれんの金額の重要な変動)

該当事項はありません。

(重要な負ののれん発生益)

該当事項はありません。

II 当第3四半期連結累計期間(自2020年4月1日至2020年12月31日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント						その他 (注)3	合計
	日本	米国	欧州	アジア	中国	計		
売上高								
外部顧客への売上高	35,566	17,152	1,875	8,119	16,057	78,771	798	79,569
セグメント間の内 部売上高又は振替 高	3,872	188	177	82	1,059	5,380	1,322	6,703
計	39,439	17,341	2,052	8,202	17,116	84,151	2,120	86,272
セグメント利益又は 損失(△)	△1,248	△1,563	△317	632	2,099	△397	18	△379

- (注) 1. 当社は、生産・販売体制を基礎とした当社・現地法人のセグメントから構成されており、「日本」、「米国」、「欧州」、「アジア」、及び「中国」の5つを報告セグメントとしております。
2. 各報告セグメントに属する主な国又は地域
 欧州……………チェコ・ロシア・ドイツ
 アジア……………タイ・インドネシア・ベトナム
3. 「その他」の区分は、報告区分に含まれない事業セグメントであり、運送業などを営む国内子会社の事業活動を含んでおります。

2. 報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と四半期連結損益計算書計上額との差額及び当該差額の
 主な内容(差異調整に関する事項)

(単位:百万円)

利益又は損失	金額
報告セグメント計	△397
「その他」の区分の利益	18
セグメント間取引消去	79
四半期連結損益計算書の営業損失(△)	△299

3. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

該当事項はありません。

(のれんの金額の重要な変動)

該当事項はありません。

(重要な負ののれん発生益)

該当事項はありません。

3. 補足情報
販売の状況(連結)

(単位:百万円)

営業年度 用途	前第3四半期連結 累計期間 (2019年4月1日 ~2019年12月31日)		当第3四半期連結 累計期間 (2020年4月1日 ~2020年12月31日)		差引		前連結会計年度 (2019年4月1日 ~2020年3月31日)	
	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)	金額	増減率 (%)	金額	構成比 (%)
自動車用	72,482	74.6	60,036	75.5	△12,446	△17.2	98,377	75.4
建設産業機械用	19,769	20.4	15,866	19.9	△3,902	△19.7	26,147	20.0
空調機器用	2,477	2.6	1,510	1.9	△967	△39.0	3,158	2.4
その他	2,305	2.4	2,155	2.7	△150	△6.5	2,841	2.2
合計	97,034	100.0	79,569	100.0	△17,465	△18.0	130,524	100.0

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。